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۶۶۳/۹۵۹۹۵

۱۴۰۳/۱۰/۱۶

دارد
جهش تولید با مشارکت مردم

۲۰:۱۵

جناب آقای دکتر امیرحسین جمشیدی

رئیس محترم هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان داروهای طبیعی، فرآورده ها و طب سنتی ایران

جناب آقای دکتر عباس کبریایی زاده

رئیس محترم سندیکای تولیدکنندگان مکمل های رژیمی غذایی ایران

جناب آقای مهندس تحویل زاده

رئیس محترم انجمن صنفی تولیدکنندگان شیر خشک و غذای کودک

سرکار خانم مریم تاج آبادی

رئیس محترم هیات مدیره انجمن پروبیوتیک و غذاهای فراسودمند

موضوع: تشکیل قریب الوقوع سازمان توسعه دریامحور و مکران - انجام هماهنگی های لازم

با سلام و احترام؛

به پیوست نامه شماره ۱۵۱۳۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵ نماینده محترم رئیس جمهور در توسعه دریامحور در خصوص تشکیل 
قریب الوقوع سازمان توسعه دریامحور و مکران ارسال می شود. مقتضی است جهت پیگیری های مربوط به مبادلات کالایی و 
گسترش تجارت و مشکلات مربوط به امور حمل و نقل دریایی و ...، مکاتبات به مجموعه فوق ارسال شود و پیگیری های لازم از 

مرجع مذکور صورت پذیرد.

رونوشت :

جناب آقای مهندس صید محمدیان (معاون فنی اداره کل امور فرآورده های طبیعی، سنتی،مکمل و شیرخشک)
جناب آقای دکتر اسماعیلی (سرپرست معاونت برنامه ریزی اداره کل امور فرآورده های طبیعی، سنتی،مکمل و شیرخشک)

سرکار خانم تختا (متصدی امور دفتری)



۱۴۰۳/۱۰/۰۵
۱۵۱۳۶۴

۱۷:۴۶

بسمه تعالی

حضور محترم کلیه دستگاههای اجرایی کشور
کلیه استانداران سراسرکشور

سلام علیکم؛
با احترام به استحضار میرساند موضوع توسعه و پیشرفت در سبک زندگی جدید جوامع بشری و تعیین جایگاه کشورها در سطح 
جهانی بسیار حائز اهمیت بوده و با عنایت به وجود دریاها، اقیانوسها و راههای مواصلاتی دریایی بعنوان ارزانترین و امنترین راه برای 
مبادلات کالایی و گسترش تجارت بین کشورها همیشه مورد توجه ویژه حکومتها و دولتهای جهان بوده است. امروزه توسعه 

دریا محور در تمامی کشورهای پیشرفته و در حال توسعه موتور محرک اقتصاد، تولید ثروت و کارآفرینی در سطح جهان میباشد. 
به همین جهت از ابتدای دولت چهاردهم توجه ویژه ریاست محترم جمهور جناب آقای دکتر پزشکیان باعث گردید تبیین و تدوین 
برنامههای اقتصادی دولت در تمامی سطوح با اولویت توسعه دریامحور تنظیم گردد و مقرر شد از ظرفیتهای بیبدیل سواحل و 
دریاها در شمال و جنوب کشور حداکثر استفاده و بهرهبرداری صورت پذیرد. لذا ایجاد سازمان توسعه دریامحور و مکران در 
دستور کار دولت محترم قرار گرفت و برای تحقق این مهم ابتدا با معرفی نماینده خود در اجرای سیاستهای کلی توسعه دریامحور و 
سپس با الحاق دبیرخانه شورای توسعه مکران به زیرمجموعه نماینده ویژه خود و ایجاد دبیرخانه توسعه دریامحور و مکران درصدد 

ساماندهی و یکپارچگی اقدامات در تمامی سطوح دولت برآمدند تا مقدمات قانونی ایجاد سازمان مذکور مهیا گردد. 
با عنایت به موارد فوق و لزوم هماهنگی، سازماندهی و مدیریت واحد و یکپارچه در تمامی بدنه دولت از جمله کلیه دستگاههای 
اجرایی و تمامی استانداریها، فرمانداریها و مناطق آزاد و تجاری سراسر کشور، ضروری است تمامی مکاتبات، اقدامات و برنامههای 

پیش رو و در حال اجرا با این مجموعه هماهنگ و نسبت به اطلاعرسانی به موقع اقدامات لازم صورت پذیرد. 
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